
103 Stockach – Liptingen – Tuttlingen (Schnellbuslinie)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise 

Linie 103 103 103 103 103 103 103

Fahrt 101 103 105 107 1107 109 111
S 61 Radolfzell ab 5:09 6:09 6:41 11:51 12:51 14:51 16:51
S 61 Stockach an 5:28 6:30 7:00 12:10 13:10 15:10 17:10
Stockach, Busbahnhof ab 5:33 6:38 7:14 12:14 13:14 15:14 17:14
Stockach, Stadtwall 5:35 |   7:16 12:16 13:16 15:16 17:16
Stockach, Winterspürer Straße 5:37 |   7:18 12:18 13:18 15:18 17:18
Stockach, Grundschule Tut.Str. 5:38 |   7:19 12:19 13:19 15:19 17:19
Stockach, Tuttlinger Straße 5:39 |   7:20 12:20 13:20 15:20 17:20
Hindelwangen, Adler 5:40 6:41 7:22 12:22 13:22 15:22 17:22
Stockach, Windegg B14 5:42 6:43 7:24 12:24 13:24 15:24 17:24
Heudorf, Krätlemühle 5:47 6:46 7:27 12:27 13:27 15:27 17:27
Liptingen, Waldhof 5:50 6:49 7:30 12:30 13:30 15:30 17:30
Liptingen, Stockacher Straße 5:52 6:51 7:32 12:32 13:32 15:32 17:32
Liptingen, Rathaus 5:53 6:52 7:33 12:33 13:33 15:33 17:33
Liptingen, Zollhaus 5:54 6:53 7:34 12:34 15:34 17:34
Tuttlingen, Wendelsgrundweg 6:02 7:01 7:42 12:42 15:42 17:42
Tuttlingen, Bahnhof an 6:06 |   7:47 12:47 15:47 17:47
Tuttlingen, Bahnhof ab 6:07 |   7:48 12:48 15:48 17:48
Tuttlingen, Landratsamt 6:09 |   7:50 12:50 15:50 17:50
Tuttlingen, Stadtgarten 6:10 |   7:51 12:51 15:51 17:51
Tuttlingen, Olgastraße 6:11 |   7:52 12:52 15:52 17:52
Tuttlingen, Wilhelmstraße 6:12 |   7:53 12:53 15:53 17:53
Tuttlingen, Gartenstraße 6:14 |   7:55 12:55 15:55 17:55
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 6:16 7:12 7:57 12:57 15:57 17:57

 = verkehrt nur an Schultagen

Montag – Freitag


